depneykuHa Jlapuca NasnoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

28-p

33-p

35-p

37-p

41-p

43-p

48-p

49-p

50-p

57-p

58-p

59-p

63-p

66-p

68-p

69-p

72-p

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM
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DaTa
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21.05.2025
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22.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

30.05.2025

06.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

23.06.2025

CBepeHun

®depevkuHa Jlapuca MaBnosHa

002032

18.12.2007

O6BbeKT oOueHKU

OueHKa busHeca

Heasmxunmoe
nmyulectBo, OueHka
HeABMXMMOCTUN

Heasmxunmoe
nmyulectBo, OueHka
HeABMXMMOCTUN

Hepsnmxunmoe
nmyLecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTN

Heansnmxunmoe
nmyLecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

Heansnmxunmoe
nmyLlecTso, OueHka
HeABMXMMOCTUN

Hensnxunmoe
nMyLlecTtso, OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka busHeca

Hensnxunmoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Hepnsnxumoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Hensnxumoe
nmyuiecTso, OueHKa
HeABMXXMMOCTU

Hensnxumoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeABMXXMMOCTU

Hensumxumoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeaABMXXMMOCTH

Hepnsuxnmoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTN

OueHka busHeca

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka busHeca



76-p

77-p

126-kB

127-kB

129-kB

130-o

132-kB

135-kB
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138-kB
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153-kB

154-kB
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11.04.2025

13.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

24.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

04.05.2025

05.05.2025

06.05.2025

Hepnsuxnmoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTN

Hensuxumnmoe
nMmyuiecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTN

Hensuxunmoe
nmyuecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTN

Hensuxunmoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTN

Heagsmxumoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABMKXMMOCTUN

Hepsnmxunmoe
nmyulectso, OueHka
HeABMKMMOCTUN

Heasnmxunmoe
nmyuecTtBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Hepsnmxunmoe
nmyuecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTN

Heapsmxunmoe
nmyuecTtBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Heapsnmxunmoe
nmyLecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Hensnmxunmoe
nmMyLlecTso, OueHka
HeABMXMMOCTUN

Heansnxunmoe
nmMyLlecTso, OueHka
HeABMXMMOCTUN

Hensnxunmoe
nmyLecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Hepnsnxumoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Hensuxunmoe
nMmyuiecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTN

Heagsmxumoe
nmyuLecTBo, OueHka
HeABMKXMMOCTN

Heasmxunmoe
nmyulectBo, OueHka
HeABMKMMOCTN

Heapsmxunmoe
nmyuecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Heasnmxunmoe
nmyLecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



155-kB

158-kB

159-n

161-kB

162-kB

163-kB

164-kB

169-kB

171-kB

173-kB

175-kB

176-kB

177-kB

186-kB

187-kB

188-kB

193-kB

204-kB

205-kB

000 "ApoeHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"
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000 "ApneHaoym"
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12.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

17.05.2025

18.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

26.05.2025

01.06.2025

03.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

11.06.2025

17.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

Hepnsuxnmoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTH

Hensuxunmoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTH

Hensuxunmoe
nmyuecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTN

Hensuxunmoe
nmyuecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTH

Hegsnmxumoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABMXMMOCTUN

Heasnmxunmoe
nmyulectBo, OueHka
HeABMXMMOCTN

Heasmxunmoe
nmyuecTBo, OueHKa
HeABMKMMOCTUN

Hepsnmxunmoe
nmyuecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTN

Heapsnmxunmoe
nmyuecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTN

Heansnmxunmoe
nmyLecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTN

Hensnmxunmoe
nmyLlecTtso, OueHka
HeABMXMMOCTUN

Hensnxunmoe
nmMyLlecTtso, OueHka
HeABMXMMOCTUN

Heansnxunmoe
nmyLecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Hensnxunmoe
nmyuiecTso, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Hensnxunmoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Hensunxunmoe
nmyuiecTtBo, OueHKa
HeaBMXXMMOCTU

Hensnxunmoe
nmyuiecTtBo, OueHKa
HeABMXXMMOCTU

Hepnsuxnmoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABMXMMOCTN

Hensuxnmoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABMXMMOCTN

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHO4YHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN



215-kB

224-kB

225-kB

226-KB

238-kB

000 "ApneHaoym"

00O "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

Hepnsuxnmoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeABUXMMOCTN

Hensuxumnmoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTN

Hensuxunmoe
nmyuecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTN

Hensuxunmoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTN

Hegsmxumoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABMXMMOCTUN

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN
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