Федечкина Лариса Павловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Федечкина Лариса Павловна 002032 18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						28-p	ООО "Аддендум"	16.04.2025	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
						33-р	ООО "Аддендум"	30.04.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
35-p	ООО "Аддендум"	05.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости						
37-p	ООО "Аддендум"	19.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости						
41-p	ООО "Аддендум"	14.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости						
43-р	ООО "Аддендум"	20.05.2025	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса						
48-p	ООО "Аддендум"	21.05.2025	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса						
49-p	ООО "Аддендум"	22.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости						
50-р	ООО "Аддендум"	22.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости						
57-p	ООО "Аддендум"	26.05.2025	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса						
58-p	ООО "Аддендум"	26.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости						
59-p	ООО "Аддендум"	26.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости						
63-p	ООО "Аддендум"	30.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости						
66-p	ООО "Аддендум"	06.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости						
68-p	ООО "Аддендум"	09.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости						
69-p	ООО "Аддендум"	16.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости						
72-p	ООО "Аддендум"	23.06.2025	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса						

76-p	ООО "Аддендум"	26.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
77-p	ООО "Аддендум"	26.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
126-кв	ООО "Аддендум"	01.04.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
127-кв	ООО "Аддендум"	02.04.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
129-кв	ООО "Аддендум"	03.04.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
130-д	ООО "Аддендум"	07.04.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
132-кв	ООО "Аддендум"	08.04.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
135-кв	ООО "Аддендум"	10.04.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
136-кв	ООО "Аддендум"	11.04.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
138-кв	ООО "Аддендум"	13.04.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
142-кв	ООО "Аддендум"	17.04.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
145-кв	ООО "Аддендум"	21.04.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
146-п	ООО "Аддендум"	22.04.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
148-кв	ООО "Аддендум"	24.04.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
149-д	ООО "Аддендум"	28.04.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
150-кв	ООО "Аддендум"	29.04.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
151-кв	ООО "Аддендум"	04.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
153-кв	ООО "Аддендум"	05.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
154-кв	ООО "Аддендум"	06.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

155-кв	ООО "Аддендум"	12.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
158-кв	ООО "Аддендум"	13.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
159-д	ООО "Аддендум"	14.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
161-кв	000 "Аддендум"	16.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
162-кв	ООО "Аддендум"	16.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
163-кв	ООО "Аддендум"	17.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
164-кв	ООО "Аддендум"	18.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
169-кв	ООО "Аддендум"	19.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
171-кв	ООО "Аддендум"	20.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
173-кв	ООО "Аддендум"	22.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
175-кв	ООО "Аддендум"	26.05.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
176-кв	ООО "Аддендум"	01.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
177-кв	ООО "Аддендум"	03.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
186-кв	ООО "Аддендум"	05.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
187-кв	ООО "Аддендум"	06.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
188-кв	ООО "Аддендум"	11.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
193-кв	ООО "Аддендум"	17.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
204-кв	ООО "Аддендум"	20.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
205-кв	ООО "Аддендум"	24.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

215-кв	ООО "Аддендум"	24.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
224-кв	ООО "Аддендум"	25.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
225-кв	ООО "Аддендум"	26.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
226-кв	ООО "Аддендум"	26.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
238-кв	ООО "Аддендум"	30.06.2025	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости